
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования  

«Национальный исследовательский университет «Московский институт электронной техники» 

Физико-математическая олимпиада МИЭТ 

РЕЗУЛЬТАТЫ  

 

Дата проведения: 20.01.2023 

Площадка: г. Калининград, МАОУ Лицей №23 

 ФИО участника 
Образовательное 

учреждение 

Баллы по 

секции 

«Математика» 

1.  Барков Виктор Максимович МАОУ Лицей №23 11 

2.  Блищев Захар Алксандрович МАОУ Лицей №23 0 

3.  Борисова Екатерина Эдуардовна МАОУ Лицей №23 2 

4.  Будников Артемий Павлович МАОУ Лицей №23 0 

5.  Гаврилов Иван Дмитриевич  МАОУ лицей №18 5 

6.  Герасименко Максим Андреевич  МАОУ Лицей №23 0 

7.  Гераськов Артём Алексеевич МАОУ Лицей №23 0 

8.  Глухов Станислав Игоревич МАОУ Лицей №23 4 

9.  
Джаватханов Гаджимурад 

Магомедович  МАОУ Лицей №23 2 

10.  Дорохов Андрей Дмитриевич МАОУ Лицей №23 2 

11.  Иванов Егор Сергеевич МАОУ Лицей №23 2 

12.  Ишков Вадим Евгеньевич МАОУ Лицей №23 3 

13.  Квачко Александра Николаевна  МАОУ Лицей №23 5 

14.  Коробкова Полина Валерьевна  МАОУ Лицей №23 0 

15.  Кравчук Светозар Кириллович МАОУ Лицей №23 0 

16.  Кристя Ангелина Сергеевна  МАОУ Лицей №23 6 

17.  Круковер Денис Ильич МАОУ лицей №18 10 

18.  Милюшко Владимир Владимирович МАОУ Лицей №23 2 

19.  Мищенко Маргарита Алексеевна МАОУ Лицей №23 6 

20.  Несын Всеволод Владиславович МАОУ Лицей №23 6 

21.  Новиков Михаил Игоревич МАОУ Лицей №23 2 

22.  Остаповец Дарья Владимировна МАОУ Лицей №23 10 

23.  Платонов Максим Вадимович  МАОУ Лицей №23 0 

24.  Прохода Макар Алексеевич МАОУ Лицей №23 4 

25.  Прошкин Глеб Сергеевич  МАОУ Лицей №23 2 

26.  Пьянков Михаил Феликсович МАОУ Лицей №23 14 

27.  Распутин Артем Михайлович МАОУ Лицей №23 0 

28.  Ремнева Алиса Павловна МАОУ Лицей №23 2 

29.  Рожков Дмитрий Сергеевич МАОУ Лицей №23 0 

30.  Рожков Игнат Денисович МАОУ Лицей №23 0 

31.  Рудаков Максим Дмитриевич  МАОУ Лицей №23 4 

32.  Русина Елизавета Владимировна МАОУ Лицей №23 0 

33.  Симонов Ярослав Андреевич МАОУ Лицей №23 0 

34.  Синиченков Арсений Павлович МАОУ Лицей №23 6 

35.  Соловьевский Марк Сергеевич МАОУ Лицей №23 2 

36.  Степин Сергей Сергеевич МАОУ Лицей №23 8 

37.  Хоба Артемий Юрьевич МАОУ лицей №18 13 

38.  Хрыпов Роман Алексеевич МАОУ Лицей №23 6 

39.  Шерпитес Максим Дмитриевич МАОУ Лицей №23 2 

40.  Ширшов Александр Николаевич МАОУ Лицей №23 0 

41.  Штейнберг Нир Сергеевич МАОУ лицей №18 11 

42.  Яшин Никита Сергеевич МАОУ Лицей №23 6 

 

Председатель Оргкомитета                 М.В. Добрынина 

Член Оргкомитета                    Д.А. Кранина 



Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования  

«Национальный исследовательский университет «Московский институт электронной техники» 

Физико-математическая олимпиада МИЭТ 

РЕЗУЛЬТАТЫ  

 

Дата проведения: 20.01.2023 
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 ФИО участника 
Образовательное 

учреждение 

Баллы по 

секции 

«Физика» 

1.  Беляков Данил Алексеевич МАОУ Лицей №23 0 

2.  Блищев Захар Алксандрович МАОУ Лицей №23 8 

3.  Британ Анастасия Васильевна МАОУ Лицей №23 8 

4.  Гераськов Артём Алексеевич МАОУ Лицей №23 0 

5.  Глухов Станислав Игоревич МАОУ Лицей №23 8 

6.  
Джаватханов Гаджимурад 

Магомедович  МАОУ Лицей №23 13 

7.  Дорохов Андрей Дмитриевич МАОУ Лицей №23 2 

8.  Иванов Егор Сергеевич МАОУ Лицей №23 0 

9.  Ишков Вадим Евгеньевич МАОУ Лицей №23 5 

10.  Квачко Александра Николаевна  МАОУ Лицей №23 0 

11.  Коробова Полина Валерьевна МАОУ Лицей №23 3 

12.  Кристя Ангелина Сергеевна  МАОУ Лицей №23 1 

13.  Круковер Денис Ильич МАОУ лицей №18 9 

14.  Лисов Матфей Игоревич МАОУ Лицей №23 18 

15.  Мазитова Нелли Викторовна МАОУ Лицей №23 15 

16.  Милюшко Владимир Владимирович МАОУ Лицей №23 1 

17.  Мищенко Маргарита Алексеевна МАОУ Лицей №23 18 

18.  Несын Всеволод Владиславович МАОУ Лицей №23 12 

19.  Осипов Максим Антонович  МАОУ Лицей №23 12 

20.  Остаповец Дарья Владимировна МАОУ Лицей №23 16 

21.  Платонов Максим Вадимович  МАОУ Лицей №23 11 

22.  Распутин Артем Михайлович МАОУ Лицей №23 6 

23.  Ремнева Алиса Павловна МАОУ Лицей №23 5 

24.  Рожков Игнат Денисович МАОУ Лицей №23 3 

25.  Рудаков Максим Дмитриевич  МАОУ Лицей №23 5 

26.  Русина Елизавета Владимировна МАОУ Лицей №23 0 

27.  Симонов Ярослав Андреевич МАОУ Лицей №23 0 

28.  Синиченков Арсений Павлович МАОУ Лицей №23 10 

29.  Соловьевский Марк Сергеевич МАОУ Лицей №23 20 

30.  Степин Сергей Сергеевич МАОУ Лицей №23 11 

31.  Хоба Артемий Юрьевич МАОУ лицей №18 7 

32.  Хрыпов Роман Алексеевич МАОУ Лицей №23 6 

33.  Шерпитес Максим Дмитриевич МАОУ Лицей №23 7 

34.  Штейнберг Нир Сергеевич МАОУ лицей №18 0 

35.  Яшин Никита Сергеевич МАОУ Лицей №23 9 

 

Председатель Оргкомитета                 М.В. Добрынина 

Член Оргкомитета                    Д.А. Кранина 

  


